令和 5年 5月 24日

保護者各位

学校法人豊栄学園 都城東高等学校

校長 ウィー・ビルブライアン

夏服の販売について（お知らせ）

 立夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 新型コロナウイルスも 5 類感染症に移行し、少しずつコロナ禍以前の生活様式を取り戻し、本

校も積極的な教育活動を行い始めております。

 さて、標記につきまして、下記のとおり計画いたしましたので、皆様のご理解とご協力をお願

い申し上げます。

なお、ご不明な点がある場合は、販売店及び第 1学年担当までお問い合わせください。

記

１．日  時  令和 5年 6月 5日（月）・6日（火）

        12時 45分～13時 20分 〔5日：1～6組／6日：7～14組〕

２．場  所  本校体育館

３．受渡方法  納入袋に必要金額を納入の上、夏服と交換

        ※納入袋は販売日一週間前に生徒へ配布予定

４．販 売 店  菅公学生服株式会社都城店（都城市年見町 28-10 TEL 0986-88-2496）

５．備  考  寮生の代金お支払いについてですが、銀行振込での購入も可能です。

        〔振込先〕 宮崎銀行 花ヶ島支店

普 通 預 金 １２８３９２

受 取 人 宮崎菅公学生服株式会社
ミ ヤ ザ キ カ ン コ ウ ガ ク セ イ フ ク （ カ

代表取締役 尾
オ

﨑
ザキ

 茂
シゲル

※ 振込票には、必ず学校名と生徒氏名の記入をお願い致します。

       その際は「ヒ）生徒氏名」で統一してください。

       記入例：都城東高等学校
ヒ ） ヒ ガ シ

 東
タ

 太
ロ

郎
ウ

 又は ヒ）ヒガシ タロウ

なお、振込手数料は保護者様のご負担となります。

振込は 6月 2日（金）までにお願い致します。

以上

お問い合わせ先

学校法人豊栄学園 都城東高等学校

〒889-1996

宮崎県北諸県郡三股町大字樺山 1996番地

第 1学年担当 栂尾
と が お

TEL 0986-52-1010